
Процесирање сигнала

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_ПС_1 уторак 16:00-17:30 209
ЕЛИН2_ПС_2 уторак 17:45-19:15 209

ЕЛИН2_ПС_1
1 Грујић Небојша ЕЛИН-61/20
2 Павловић Лазар ЕЛИН-63/20
3 Стојановић Александар ЕЛИН-65/20
4 Дражић Немања ЕЛИН-66/20
5
6
7

ЕЛИН2_ПС_2
1 Предојевић Владимир ЕЛИН-35/20
2 Стојковић Стеван ЕЛИН-38/20
3 Павловић Небојша ЕЛИН-1/20
4 Полуга Милош ЕЛИН-9/20
5 Полуга Душан ЕЛИН-10/20
6 Богдановић Никола ЕЛИН-11/20
7 Стаменковић Сава ЕЛИН-13/20
8 Јовановић Филип ЕЛИН-14/20
9 Андрејевић Стефан ЕЛИН-17/20

10 Бишевац Марко ЕЛИН-22/20
11 Предраговић Никола ЕЛИН-23/20
12 Станисављевић Александар ЕЛИН-31/20
13 Рашић Лазар ЕЛИН-34/20
14 Немет Дамир ЕЛИН-40/20
15 Мамула Милош ЕЛИН-46/20
16 Ђукић Немања ЕЛИН-49/20
17 Кречковић Филип ЕЛИН-57/20
18
19
20



Управљање процесима

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_УП_1 уторак 16:00-17:30 102
ЕЛИН2_УП_2 уторак 17:45-19:15 102
ЕЛИН2_УП_3 уторак 19:30-21:00 102

ЕЛИН2_УП_1
1 Недељковић Богдан ЕЛИН-4/20
2 Гајић Михаило ЕЛИН-5/20
3 Ристић Јанко ЕЛИН-6/20
4 Андрејић Стеван ЕЛИН-18/20
5 Комљеновић Марица ЕЛИН-24/20
6 Потић Данко ЕЛИН-26/20
7 Игић Дијана ЕЛИН-28/20
8 Лекић Миленко ЕЛИН-29/20
9 Бајовић Мирко ЕЛИН-36/20

10 Милосављевић Милан ЕЛИН-37/20
11 Кораксић Горан ЕЛИН-43/20
12 Јовчић Гордана ЕЛИН-48/20
13 Петровић Миодраг ЕЛИН-55/20
14 Станојевић Александра ЕЛИН-60/20
15 Месарош Акош ЕЛИН-62/20
16
17
18
19
20

ЕЛИН2_УП_2
1 Грујић Небојша ЕЛИН-61/20
2 Павловић Лазар ЕЛИН-63/20
3 Стојановић Александар ЕЛИН-65/20
4 Дражић Немања ЕЛИН-66/20
5 Црногорчић Стефан ЕЛИН-67/20
6 Станојевић Немања ЕЛИН-3/20
7 Шаранчић Марко ЕЛИН-7/20
8 Каличанин Милан ЕЛИН-15/20
9 Томић Лазар ЕЛИН-21/20



10 Митов Радојичић Стефан ЕЛИН-32/20
11 Муса Харис ЕЛИН-33/20
12 Николић Немања ЕЛИН-44/20
13 Ранђеловић Никола ЕЛИН-45/20
14 Градоћевић Урош ЕЛИН-52/20
15 Ближњаковић Станимир ЕЛИН-59/20
16
17
18
19
20

ЕЛИН2_УП_3
1 Предојевић Владимир ЕЛИН-35/20
2 Стојковић Стеван ЕЛИН-38/20
3 Павловић Небојша ЕЛИН-1/20
4 Полуга Милош ЕЛИН-9/20
5 Полуга Душан ЕЛИН-10/20
6 Богдановић Никола ЕЛИН-11/20
7 Стаменковић Сава ЕЛИН-13/20
8 Јовановић Филип ЕЛИН-14/20
9 Андрејевић Стефан ЕЛИН-17/20

10 Бишевац Марко ЕЛИН-22/20
11 Предраговић Никола ЕЛИН-23/20
12 Станисављевић Александар ЕЛИН-31/20
13 Рашић Лазар ЕЛИН-34/20
14 Немет Дамир ЕЛИН-40/20
15 Мамула Милош ЕЛИН-46/20
16 Ђукић Немања ЕЛИН-49/20
17 Кречковић Филип ЕЛИН-57/20
18
19
20



Дијагностика система убризгавања дизел мотора

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_ДСУДМ_1* среда 16:00-21:00 ЛВ1
*Лабораторијске вежебе се одржавају у блоковима у 
договору са предметним сарадницима, почев од 10.3.2021.

ЕЛИН2_ДСУДМ_1*
1 Станојевић Немања ЕЛИН-3/20
2 Богдановић Никола ЕЛИН-11/20
3 Станисављевић Александар ЕЛИН-31/20
4 Ђукић Немања ЕЛИН-49/20
5 Црногорчић Стефан ЕЛИН-67/20
6 Томић Лазар ЕЛИН-21/20
7 Муса Харис ЕЛИН-33/20
8 Градоћевић Урош ЕЛИН-52/20
9 Костић Драгиша ЕЛИН-19/20

10 Крстивојевић Дејан ЕЛИН-20/20
11 Радосављевић Ђорђе ЕЛИН-27/20
12 Вељковић Ђорђе ЕЛИН-65/19
13
14
15
16
17
18
19
20



Управљање квалитетом електричне енергије

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_УКЕЕ_1 четвртак 17:45-19:15 604
ЕЛИН2_УКЕЕ_2 четвртак 19:30-21:00 604

ЕЛИН2_УКЕЕ_1
1 Радишић Никола ЕЛИН-30/20
2 Предојевић Владимир ЕЛИН-35/20
3 Стојковић Стеван ЕЛИН-38/20
4 Њагул Јован ЕЛИН-47/20
5 Недељковић Богдан ЕЛИН-4/20
6 Гајић Михаило ЕЛИН-5/20
7 Ристић Јанко ЕЛИН-6/20
8 Станојловић Велибор ЕЛИН-16/20
9 Андрејић Стеван ЕЛИН-18/20

10 Костић Драгиша ЕЛИН-19/20
11 Крстивојевић Дејан ЕЛИН-20/20
12 Комљеновић Марица ЕЛИН-24/20
13
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИН2_УКЕЕ_2
1 Потић Данко ЕЛИН-26/20
2 Радосављевић Ђорђе ЕЛИН-27/20
3 Игић Дијана ЕЛИН-28/20
4 Лекић Миленко ЕЛИН-29/20
5 Бајовић Мирко ЕЛИН-36/20
6 Милосављевић Милан ЕЛИН-37/20
7 Јовановић Ђорђе ЕЛИН-41/20
8 Кораксић Горан ЕЛИН-43/20



9 Јовчић Гордана ЕЛИН-48/20
10 Стојковић Драган ЕЛИН-50/20
11 Петровић Миодраг ЕЛИН-55/20
12 Станојевић Александра ЕЛИН-60/20
13 Месарош Акош ЕЛИН-62/20
14 Црногорчић Стефан ЕЛИН-67/20
15
16
17
18
19
20



Дигитални системи у програмабилној логици

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_ДСУПЛ_1 субота 14:15-15:45 509

ЕЛИН2_ДСУПЛ_1
1 Станојевић Немања ЕЛИН-3/20
2 Павловић Небојша ЕЛИН-1/20
3 Полуга Милош ЕЛИН-9/20
4 Полуга Душан ЕЛИН-10/20
5 Стаменковић Сава ЕЛИН-13/20
6 Рашић Лазар ЕЛИН-34/20
7 Немет Дамир ЕЛИН-40/20
8 Грујић Небојша ЕЛИН-61/20
9 Шаранчић Марко ЕЛИН-7/20

10 Каличанин Милан ЕЛИН-15/20
11 Митов Радојичић Стефан ЕЛИН-32/20
12 Станојловић Велибор ЕЛИН-16/20
13 Јовановић Ђорђе ЕЛИН-41/20
14 Стојковић Драган ЕЛИН-50/20
15
16
17
18
19
20



Протоколи и технологије бежичних система

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН2_ПТБС_1 среда 18:30-20:00 607

ЕЛИН2_ПТБС_1
1 Стаменковић Сава ЕЛИН-13/20
2 Шаранчић Марко ЕЛИН-7/20
3 Кречковић Филип ЕЛИН-57/20
4 Павловић Лазар ЕЛИН-63/20
5 Ранђеловић Никола ЕЛИН-45/20
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


